
Каталог запчастей

Мотоцикл

Racer RC50 Alpha 2016 / RC110N 

Trophy 2016

Ред. 09-05.10.2016



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000075195 Y0130 Y0130 Двигатель 1P39FMA 50 сс 1

1 R0000101029 Y0278 Y0278 Двигатель 153FMH 110 cc 1

2 R0000101152 ALF0001N ALF0001N Впускной патрубок 1

2 R0000101153 TRO0001N TRO0001N Впускной патрубок 1

3 R0000076616 Y0150 Y0150 Карбюратор PZ16 1

3 R0000077733 Y0156 Y0156 Карбюратор PZ19 1

4 R0000072862 ALF0812 ALF0812 Прокладка карбюратора 1

5 R0000072866 ALF0811 ALF0811 Прокладка патрубка карбюратора 1

6 R0000072864 ALF0814 ALF0814 Левая крышка 1

7 R0000101154 MB06-028 MB06-028 Болт М6*28 2

8 R0000068935 MB06-020 MB06-020 Болт М6х20 2

9 R0000068936 MB06-025 MB06-025 Болт М6х25 2

10 R0000072859 ALF0806 ALF0806 Рычаг КПП 1

11 R0000072860 ALF0809 ALF0809 Рычаг кик-стартера 1

12 R0000075057 Y0128 Y0128 Свеча зажигания TORCH A7TC 1

1. Двигатель, карбюратор



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000103654 ALF0644 ALF0644 Фара передняя (2016) 1

2 R0000072819 ALF0606 ALF0606 Трос спидометра 1

3 R0000072818 ALF0605 ALF0605 Спидометр 1

2. Передняя фара



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000072736 ALF0110 ALF0110 Трос газа 1

2 R0000072735 ALF0109 ALF0109 Трос сцепления 1

3 R0000072733 ALF0107 ALF0107 Блок переключателя правый 1

4 R0000072732 ALF0106 ALF0106 Блок переключателя левый 1

5 R0000101155 ALF0002N ALF0002N Вставка ручки газа 1

6 R0000101156 ALF0003N ALF0003N Кожух правой ручки 1

7 R0000072726 ALF0101 ALF0101 Ручка левая 1

8 R0000101158 ALF0004N ALF0004N Рычаг сцепления 1

9 R0000071940 MG05-000 MG05-000 Гайка М5 2

10 R0000101157 MV05-028 MV05-028 Винт М5*28 2

11 R0000101157 MV05-028 MV05-028 Винт М5*28 1

12 R0000101161 MV05-032 MV05-032 Винт М5*32 2

13 R0000101162 MV05-040 MV05-040 Винт М5*40 1

14 R0000103655 ALF0122 ALF0122 Зеркало левое (2016, М10) 1

15 R0000103656 ALF0123 ALF0123 Зеркало правое (2016, М10) 1

16 R0000072729 ALF0104 ALF0104 Ручка правая 1

17 R0000101159 ALF0005N ALF0005N Блок правый 1

18 R0000101160 ALF0006N ALF0006N Блок левый 1

3. Ручки руля



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000101163 ALF0007N ALF0007N Траверса в сборе

2 R0000072739 ALF0113 ALF0113 Кронштейн руля 1

3 R0000072744 ALF0121 ALF0121 Траверса 1

4 R0000072748 ALF0201 ALF0201 Декоративная гайка 1

5 R0000072749 ALF0202 ALF0202 Шайба рулевой колонки 1

6 R0000072750 ALF0203 ALF0203 Гайка рулевой колонки 1

7 R0000101164 ALF0008N ALF0008N Пыльник рулевой колонки 1

8 R0000101165 ALF0009N ALF0009N Шайба пыльника рулевой колонки 1

9 R0000084074 ALF0210 ALF0210 Подшипники рулевой колонки в сборе 1

10 R0000072755 ALF0208 ALF0208 Подшипник рулевой колонки 2

11 R0000072754 ALF0207 ALF0207 Верхняя опора верхнего подшипника 1

12 R0000072752 ALF0205 ALF0205 Верхняя опора нижнего подшипника 2

13 R0000072751 ALF0204 ALF0204 Нижняя опора нижнего подшипника 1

14 R0000068939 MB08-030 MB08-030 Болт М8х30 2

15 R0000072837 ALF0632 ALF0632 Кронштейн клаксона 1

16 R0000072836 ALF0630 ALF0630 Клаксон 1

17 R0000101166 ALF0010N ALF0010N Резиновая втулка 2

18 R0000101167 ALF0011N ALF0011N Клипса 1

19 R0000068932 MB06-012 MB06-012 Болт М6х12 3

20 R0000068989 Y0005 Y0005 Боковой светоотражатель 2

21 R0000101168 ALF0012N ALF0012N Декоративная рамка 1

4. Траверса



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000072731 ALF0105 ALF0105 Руль 1

2 R0000101169 ALF0013N ALF0013N Вкладыш руля 2

3 R0000072743 MB06-030 MB06-030 Болт М6х30 4

4 R0000084636 ALF0944 ALF0944 Крепеж руля в сборе 4

5 R0000072742 ALF0117 ALF0117 Крепеж руля верх 2

6 R0000072741 ALF0116 ALF0116 Крепеж руля низ 2

7 R0000068967 MG10-000 MG10-000 Гайка M10 2

8 R0000072740 MH10-000 MH10-000 Шайба М10 2

9 R0000100276 MX80-100 MX80-100 Хомут 8х100 2

5. Руль



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000101170 ALF0014N ALF0014N Переднее крыло 1

2 R0000101171 ALF0015N ALF0015N Кронштейн переднего крыла 1

3 R0000068932 MB06-012 MB06-012 Болт М6х12 4

4 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 4

6. Переднее крыло



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000072761 ALF0217 ALF0217 Амортизатор передний левый 1

2 R0000072760 ALF0216 ALF0216 Амортизатор передний правый 1

3 R0000101172 ALF0016N
ALF0016N Втулка резиновая переднего 

амортизатора
2

4 R0000072822 ALF0610 ALF0610 Кронштейн передней фары левый 1

5 R0000072823 ALF0611 ALF0611 Кронштейн передней фары правый 1

7. Передний амортизатор



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000072764 ALF0223 ALF0223 Втулка переднего колеса 1

2 R0000072767 ALF0227 ALF0227 Камера R17 1

3 R0000101173 ALF0017N ALF0017N Пыльник 1

4 R0000101174 Y0279 Y0279 Подшипник 6300RS 2

5 R0000084965 ALF0231 ALF0231 Покрышка передняя 2,50-17 1

5 R0000084967 ALF0233 ALF0233 Покрышка передняя с камерой 2,50-17 1

6 R0000072766 ALF0226 ALF0226 Диск передний R17, литье 1

7 R0000089528 TRO0012 TRO0012 Ось переднего колеса 1

8 R0000084966 ALF0232 ALF0232 Колесо переднее в сборе 2,50-17, литье 1

8. Переднее колесо



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000072765 ALF0225 ALF0225 Передний тормозной механизм 1

2 R0000072738 ALF0112 ALF0112 Трос переднего тормоза 1

3 R0000068967 MG10-000 MG10-000 Гайка M10 1

4 R0000100277 ALF0066N ALF0066N Кронштейн троса спидометра 1

9. Передний тормоз



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000072874 ALF0912 ALF0912 Натяжитель цепи левый 1

2 R0000089527 TRO0011 TRO0011 Ось заднего колеса 1

3 R0000072878 ALF0916 ALF0916 Втулка задней оси правая 1

4 R0000101175 ALF0018N ALF0018N Корпус заднего тормоза 1

5 R0000101176 ALF0019N ALF0019N Ось привода заднего тормоза 1

6 R0000101177 ALF0020N ALF0020N Рычаг привода заднего тормоза 1

7 R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8 1

8 R0000101178 ALF0021N ALF0021N Тормозные колодки задние 2

9 R0000101179 ALF0022N ALF0022N Пружина тормозной колодки 2

10 R0000072740 MH10-000 MH10-000 Шайба М10 1

11 R0000101180 MB08-018 MB08-018 Болт М8х18 (спец) 1

12 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 1

13 R0000071867 MG08-000 MG08-000 Гайка М8 1

14 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 1

15 R0000071864 MH00-006 MH00-006 Шайба гроверная М6 1

16 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 1

17 R0000101181 MA02-020 MA02-020 Шплинт 2x20 1

18 R0000087456 MB06-035 MB06-035 Болт М6х35 1

19 R0000072871 ALF0904 ALF0904 Задний тормозной механизм 1

10. Задний тормоз



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000101182 ALF0023N ALF0023N Звездочка 1

2 R0000072888 ALF0932 ALF0932 Демпферное кольцо 1

3 R0000072873 МВ12-210 МВ12-210 Болт М12-210 1

4 R0000072876 ALF0914 ALF0914 Втулка задней оси левая 1

5 R0000072870 ALF0903 ALF0903 Диск задний R17, литье 1

6 R0000101184 ALF0025N ALF0025N Ступица 1

7 R0000068942 MB08-035 MB08-035 Болт М8х35 4

8 R0000101185 ALF0026N ALF0026N Втулка внутренняя 1

9 R0000101186 ALF0027N ALF0027N Шайба 1

10 R0000072767 ALF0227 ALF0227 Камера R17 1

11 R0000084969 ALF0234 ALF0234 Покрышка задняя 2,75-17 1

11 R0000084971 ALF0952 ALF0952 Покрышка задняя с камерой 2,75-17 1

12 R0000103657 ALF0953 ALF0953 Звездочка ведомая (428) 1

12 R0000072872 ALF0910 ALF0910 Звездочка ведомая (420) 1

13 R0000085091 Y0195 Y0195 Подшипник 6301-2RS 2

14 R0000068894 MG12-000 MG12-000 Гайка оси M12 1

15 R0000071867 MG08-000 MG08-000 Гайка М8 4

16 R0000101187 ALF0028N ALF0028N Шайба 1

17 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 1

18 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 1

19 R0000071864 MH00-006 MH00-006 Шайба гроверная М6 1

20 R0000085066 Y0181 Y0181 Подшипник 6203 1

21 R0000072879 ALF0917 ALF0917 Натяжитель цепи правый 1

22 R0000072889 ALF0933 ALF0933 Колесо заднее в сборе 2,50-17, литье 1

23 R0000103667 ALF0236 ALF0236 Хомут-фиксатор 2

11. Заднее колесо



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000101188 ALF0029N ALF0029N Бензобак 1

2 R0000101189 ALF0030N ALF0030N Амортизатор бензобака 2

3 R0000101190 ALF0031N ALF0031N Резиновая прокладка бензобака 1

4 R0000100282 ALF0067N ALF0067N Втулка-грибок М8 1

5 R0000068935 MB06-020 MB06-020 Болт М6х20 1

6 R0000101191 ALF0032N ALF0032N Бензокран 1

7 R0000101192 ALF0033N ALF0033N Трубка топливная 1

8 R0000068934 MK06-000 MK06-000 Клипса М6 2

9 R0000084856 Y0175 Y0175 Наклейка RACER 1

10 R0000101193 ALF0034N ALF0034N Декоративная накладка правая 1

11 R0000101194 ALF0035N ALF0035N Декоративная накладка левая 1

12. Бензобак



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000101195 ALF0036N ALF0036N Сиденье 1

2 R0000068951 MB08-012 MB08-012 Болт M8х12 2

3 R0000101196 ALF0037N ALF0037N Багажник 1

4 R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8 2

5 R0000068933 MB06-016 MB06-016 Болт M6x16 2

6 R0000101197 ALF0038N ALF0038N Облицовка задняя 1

7 R0000068932 MB06-012 MB06-012 Болт М6х12 6

8 R0000068963 MS42-016 MS42-016 Шуруп ST4,2х16 2

9 R0000076198 MB08-016 MB08-016 Болт M8х16 2

13. Сидение



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000101198 ALF0039N ALF0039N Облицовка левая 1

2 R0000101199 ALF0040N ALF0040N Облицовка правая 1

3 R0000072782 ALF0324 ALF0324 Кронштейн для инструмента 1

4 R0000072789 ALF0328 ALF0328 Бондаж для инструмента 1

5 R0000072780 ALF0322 ALF0322 Резиновая прокладка боковой облицовки 2

6 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 4

7 R0000068933 MB06-016 MB06-016 Болт M6x16 2

8 R0000072816 MV06-053 MV06-053 Винт М6х53 2

9 R0000072779 ALF0321 ALF0321 Амортизатор боковой облицовки 4

10 R0000100283 ALF0068N ALF0068N Втулка резиновая М8 (овал) 2

14. Боковая облицовка



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000101200 ALF0041N ALF0041N Фильтрующий элемент 1

2 R0000101201 ALF0042N ALF0042N Задняя часть воздушного фильтра 1

3 R0000101202 ALF0043N ALF0043N Передняя часть воздушного фильтра 1

4 R0000101203 ALF0044N ALF0044N Шайба 1

5 R0000101204 ALF0045N ALF0045N Хомут 1

6 R0000072792 ALF0334 ALF0334 Защита сидения 1

7 R0000071859 MV04-020 MV04-020 Винт М4х20 1

8 R0000072854 ALF0720 ALF0720 Воздушный фильтр 1

15. Воздушный фильтр



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000104292 ALF0721 ALF0721 Глушитель (2016) 1

2 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 2

3 R0000072853 ALF0718 ALF0718 Прокладка глушителя 1

16. Глушитель



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000071941 MH00-008 MH00-008 Шайба гравер М8 4

2 R0000072809 ALF0406 ALF0406 Подножка основная в сборе 1

3 R0000072796 ALF0404 ALF0404 Боковая подставка 1

4 R0000072793 ALF0401 ALF0401 Кронштейн подножки основной 1

5 R0000072794 ALF0402 ALF0402 Резиновая подножка 2

6 R0000090469 MB12-035 MB12-035 Болт М12х35 1

7 R0000068967 MG10-000 MG10-000 Гайка M10 1

8 R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8 4

9 R0000072797 ALF0405 ALF0405 Пружина боковой подставки 1

10 R0000072774 MB08-020 MB08-020 Болт М8х20 4

17. Боковая подножка



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000072832 ALF0623 ALF0623 Выключатель стоп-сигнала 1

2 R0000072847 ALF0711 ALF0711 Пружина выключателя стоп-сигнала 1

3 R0000072845 ALF0708 ALF0708 Тяга заднего тормоза 1

4 R0000072844 ALF0707 ALF0707 Педаль заднего тормоза 1

5 R0000072848 ALF0712 ALF0712 Пружина педали тормоза 1

6 R0000072783 ALF0327 ALF0327 Подставка основная 1

7 R0000072788 ALF0333 ALF0333 Крюк пружины основной подставки 1

8 R0000101205 ALF0046N ALF0046N Ось основной подставки 1

10 R0000072883 MH17-000 MH17-000 Шайба М17 1

11 R0000068894 MG12-000 MG12-000 Гайка оси M12 1

12 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 1

14 R0000101181 MA02-020 MA02-020 Шплинт 2x20 1

15 R0000072785 MA03-030 MA03-030 Шплинт 3х30 1

16 R0000072787 ALF0332 ALF0332 Пружина основной подставки 1

17 R0000072849 ALF0713 ALF0713 Пружина тяги тормоза 1

18 R0000072850 ALF0714 ALF0714 Втулка тяги заднего тормоза 1

19 R0000072851 ALF0715 ALF0715 Гайка тяги заднего тормоза 1

20 R0000072786 ALF0331 ALF0331 Втулка основной подставки 1

18. Педаль заднего тормоза, основная подставка



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000072884 ALF0927 ALF0927 Защита цепи верхняя 1

2 R0000068967 MG10-000 MG10-000 Гайка M10 1

3 R0000071865 MB06-008 MB06-008 Болт М6х8 3

4 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 4

5 R0000077099 MB06-010 MB06-010 Болт М6х10 1

6 R0000102917 ALF0805 ALF0805 Цепь (428-104) 2016 1

6 R0000072856 ALF0802 ALF0802 Цепь (420) 1

7 R0000072890 ALF0934 ALF0934 Заглушка защиты цепи 1

8 R0000101206 ALF0047N ALF0047N Ось маятника 1

9 R0000101207 ALF0048N ALF0048N Успокоитель цепи 1

10 R0000103658 ALF0416 ALF0416 Маятник заднего колеса 2016 1

11 R0000101208 ALF0049N ALF0049N Втулка маятника 2

12 R0000101209 ALF0050N ALF0050N Ограничитель 1

13 R0000068939 MB08-030 MB08-030 Болт М8х30 1

14 R0000071941 MH00-008 MH00-008 Шайба гравер М8 1

15 R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8 1

16 R0000071867 MG08-000 MG08-000 Гайка М8 1

17 R0000101181 MA02-020 MA02-020 Шплинт 2x20 1

18 R0000072740 MH10-000 MH10-000 Шайба М10 4

19 R0000068967 MG10-000 MG10-000 Гайка M10 1

20 R0000084856 Y0175 Y0175 Наклейка RACER 1

21 R0000072885 ALF0928 ALF0928 Защита цепи нижняя 1

19. Задняя подвеска



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000103659 ALF0511 ALF0511 Задний амортизатор 2016 2

2 R0000072758 MH12-000 MH12-000 Шайба М12 4

3 R0000101210 ALF0051N ALF0051N Втулка заднего амортизатора 2

4 R0000072740 MH10-000 MH10-000 Шайба М10 6

5 R0000068967 MG10-000 MG10-000 Гайка M10 4

20. Задний амортизатор



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 2

2 R0000072895 ALF0939 ALF0939 Амортизатор номерного знака 1

3 R0000076635 MS42-013 MS42-013 Шуруп ST4,2х13 4

4 R0000068935 MB06-020 MB06-020 Болт М6х20 2

5 R0000101212 ALF0053N ALF0053N Заднее крыло 1

6 R0000087484 MB06-016 MB06-016 Болт M6x16 (спец) 2

7 R0000068932 MB06-012 MB06-012 Болт М6х12 1

8 R0000101213 ALF0054N ALF0054N Подкрылок задний 1

9 R0000101214 ALF0055N ALF0055N Нижняя часть заднего крыла 1

10 R0000068933 MB06-016 MB06-016 Болт M6x16 2

11 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 3

21. Заднее крыло



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000096746 TRO0035 TRO0035 Указатель поворота передний правый 1

2 R0000096745 TRO0034 TRO0034 Указатель поворота передний левый 1

3 R0000096743 TRO0032 TRO0032 Указатель поворота задний правый 1

4 R0000096744 TRO0033 TRO0033 Указатель поворота задний левый 1

22. Поворотники



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000101215 ALF0056N ALF0056N Задний фонарь 1

2 R0000101216 ALF0057N ALF0057N Кронштейн номера 1

3 R0000068933 MB06-016 MB06-016 Болт M6x16 2

4 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 2

5 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 4

6 R0000069003 Y0018 Y0018 Светоотражатель прямоугольный 1

23. Задний фонарь



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000101217 ALF0058N ALF0058N Рама 1

3 R0000072857 MB08-110 MB08-110 Болт М8х110 1

4 R0000072858 МВ08-115 MB08-115 Болт М8х115 1

5 R0000071867 MG08-000 MG08-000 Гайка М8 2

6 R0000071941 MH00-008 MH00-008 Шайба гравер М8 2

7 R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8 2

8 R0000072779 ALF0321 ALF0321 Амортизатор боковой облицовки 4

9 R0000069027 Y0038 Y0038 Алюминиевая табличка 1

10 R0000068950 MZ32-009 MZ32-009 Заклепка 3,2x9 2

11 R0000100284 ALF0069N ALF0069N Дуга передняя 1

12 R0000101219 ALF0060N ALF0060N Втулка-грибок М6 2

13 R0000068933 MB06-016 MB06-016 Болт M6x16 4

14 R0000076198 MB08-016 MB08-016 Болт M8х16 4

15 R0000071867 MG08-000 MG08-000 Гайка М8 4

16 R0000068935 MB06-020 MB06-020 Болт М6х20 1

17 R0000072743 MB06-030 MB06-030 Болт М6х30 1

18 R0000100285 ALF0070N ALF0070N Крепление передней дуги 1

19 R0000100286 ALF0071N ALF0071N Кронштейн коммутатора 1

20 R0000103660 ALF0512 ALF0512 Крепление дуги левое 2016 1

21 R0000103661 ALF0513 ALF0513 Крепление дуги правое 2016 1

24. Рама



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000072536 Y0104 Y0104 Зажигание CDI (A-D) 1

2 R0000072838 Y0108 Y0108 Катушка зажигания (A-D) 1

3 R0000072839 ALF0637 ALF0637 Бондаж АКБ 1

4 R0000072835 Y0107 Y0107 Стабилизатор напряжения (A-D) 1

5 R0000072829 ALF0620 ALF0620 Главный провод 1

6 R0000069024 Y0035 Y0035 Аккумулятор 12В, 4А 1

6 R0000095490 Y0239 Y0239 Аккумулятор 12В, 5А 1

7 R0000101220 ALF0061N ALF0061N Замок зажигания 1

8 R0000072833 Y0105 Y0105 Реле поворотов (A-D) 1

9 R0000072834 Y0106 Y0106 Реле стартера (A-D) 1

10 R0000087483 MB06-012 MB06-012 Болт М6х12 (спец) 1

11 R0000101221 ALF0062N ALF0062N Замки в сборе 1

12 R0000068983 MV06-012 MV06-012 Винт М6х12 2

13 R0000068965 MT08-250 MT08-250 Тесьма-завязка 8x250 4

14 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 1

15 R0000101222 ALF0063N ALF0063N Кронштейн катушки зажигания 1

16 R0000101223 ALF0064N ALF0064N Замок блокировки 1

17 R0000101224 ALF0065N ALF0065N Крышка бензобака 1

25. Электропроводка



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000069029 Y0040 Y0040 Инструмент Тип 1 1

2 R0000072801 Y0110 Сервисная книжка Тип 2 Мотоцикл 1

3 R0000072865 ALF0801 Руководство по эксплуатации 1

26. Набор инструментов


